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Einzel - Schüler B weiblich Finale

1 Alexandra Arstambaev Donau-Lech-Iller 35.6
2 Mira Sakalli Krumbach 35.6
3 Jessica Schüttler Krumbach 34.7
4 Almira Loshi Wörth/Essenbach 33.5
5 Theresa Greger Wörth/Essenbach 28.6

Einzel - Schüler A männlich Finale

1 Simon König Donau-Lech-Iller 37.5
2 Fabio Keller PostSV München 36.8
2 Simon Stegbauer Altdorf 36.8
4 Artur Radcenko Krumbach 33.6
5 Ben Schneider Donau-Lech-Iller 31.9
6 Raphael Stoll Donau-Lech-Iller 31.8
7 Leonard Braun Krumbach 30.2
8 Felix Städele Krumbach 29.6

Einzel - Schüler A weiblich Finale Halbfin.

1 Paulina Ivanova Wörth/Essenbach 40.1 19.5
2 Maya Oehler Neubiberg 39.5 19.6
3 Anna Hubner Fürstenfeldbruck 38.4 19.2
4 Azra Sakalli Krumbach 38.3 19.5
5 Svenja Patterer Donau-Lech-Iller 38.2 19.1
6 Theresa Bihler Krumbach 36.6 18.7
7 Greta Rieger Neubiberg 36.1 18.5
7 Clara Burau Neubiberg 36.1 18.4
9 Leonie Weselsky Donau-Lech-Iller 18.0

10 Zuzanna Iwaniuk Wörth/Essenbach 17.3
10 Estella Dallüge Fürstenfeldbruck 17.3
12 Merilda Loshi Wörth/Essenbach 17.1
13 Victoria Dallüge Fürstenfeldbruck 16.8
14 Emily Schüttler Krumbach 16.7

Einzel - Kadetten bis 14 männlich Finale Halbfin.

1 Tim Lehrl Krumbach 42.3 21.2
2 Leonhard Groß Feucht 41.1 20.5
3 Aaron Kerner Eichstätt 39.5 19.4
4 Artur Knoll Krumbach 38.7 18.8
5 Lars Rehm Krumbach 37.6 17.9
6 Wei Ly Jerke Vaterstetten 37.0 19.1
7 Felix Kerschensteiner Altdorf 36.4 17.5
8 Paul Maucher Krumbach 35.8 17.9
9 Alois Schuster Krumbach 17.3

10 Roman Gackstetter Donau-Lech-Iller 17.2
11 Robert Schäuffelhut Unterhaching 16.2



Einzel - Kadetten bis 14 weiblich Finale Halbfin.

1 Marie Stenzel Krumbach 41.6 20.4

2 Hannah Schmitt K3 Nürnberg 40.0 20.1

3 Theresia Müller Donau-Lech-Iller 39.8 20.5

4 Mia Franke Donau-Lech-Iller 39.5 21.2

5 Valentina König Donau-Lech-Iller 38.4 19.4

6 Medina Loshi Wörth/Essenbach 38.1 18.7

7 Mariemilia Bauer Vaterstetten 36.7 18.2

8 Kaja Grätsch Donau-Lech-Iller 36.1 18.7

8 Jasmin Krassovski Donau-Lech-Iller 18.2

10 Miriam Heinrich Krumbach 18.1

11 Mia Wesche Neubiberg 17.7

12 Emma Seidel Krumbach 17.5

13 Anna Greger Wörth/Essenbach 17.3

Einzel - Junioren bis 17 männlich Finale Halbfin.

1 Dustin Seybold Altdorf 44.6 22.3

2 Niklas Jutz Krumbach 39.9 19.5

3 Carlos Keller PostSV München 38.8 18.1

4 Alexander Gerber Krumbach 38.4 19.1

4 Jonas Fröhlich Altdorf 38.4 18.4

6 Julian Huber Krumbach 37.6 19.5

7 Raphael Hafenmaier Kaufbeuren 36.8 20.0

8 Nils Hartmann Feucht 35.8 18.7

9 Rares Mihai Hilpoltstein 17.9

10 Theo Schuster Krumbach 17.4

Einzel - Junioren bis 17 weiblich Finale Halbfin.

1 Elisabeth Graf Feucht 43.2 21.5

2 Leonie Franke Donau-Lech-Iller 42.9 20.7

4 Elisabeth Arstambaev Donau-Lech-Iller 41.5 21.0

3 Verena Keppeler Donau-Lech-Iller 41.5 20.5

5 Kim Sophie Riesemann Donau-Lech-Iller 40.6 20.3

6 Lara Barletta Augsburg 40.4 19.5

7 Raja Sophie Dölle Donau-Lech-Iller 39.8 20.4

8 Anna Paul Kaufbeuren 37.8 20.0

9 Merle Herget Eichstätt 19.4

10 Lina Büttner Hilpoltstein 18.9

11 Sylvia Schäuffelhut Unterhaching 18.0

12 Marina Kratasiuk Hilpoltstein 17.6

12 Tamara Toth Krumbach 17.6



Einzel - Klasse bis 30 männlich Finale

1 Maximilian Bartl Vaterstetten 43.4

2 Thomas Schötz Altdorf 42.4

3 Sebastian Seibold Donau-Lech-Iller 42.4

4 Laurin Merbecks Vaterstetten 41.0

5 Florian Schweizer KSS Neubiberg 40.6

6 Dominik Mosig Vaterstetten 39.8

7 Dominik Brenner Buchloe 39.2

8 Ben Beckert Neubiberg 38.3

Einzel - Klasse bis 30 weiblich Finale Halbfin.

1 Laura Heinrich Donau-Lech-Iller 45.0 21.5

2 Theresa Bulling Donau-Lech-Iller 42.2 21.7

3 Manuela Zeller Neubiberg 41.8 21.1

4 Sophie Späth Krumbach 41.7 20.6

5 Nadine Lebens Feucht 39.6 17.8

6 Rosalie Freibott Buchloe 37.7 18.1

7 Jule Koch Neubiberg 35.4 17.5

8 Melanie Schmid Altdorf 35.0 17.2

9 Janina Schwendtner Vaterstetten 17.1

10 Jeta Martinaj Buchloe 15.8

Einzel - Klasse bis 40 männlich Finale

1 Stefan Wolfsteiner Waldtrudering 42.7

2 Kushtrim Loshi Wörth/Essenbach 28.8

Einzel - Klasse bis 40 weiblich Finale

1 Bärbel Reiner Neubiberg 44.1

2 Angelika Bußmann Eichstätt 41.1

3 Lisa Hartauer Wörth/Essenbach 34.5

4 Izabela Schüttler Krumbach 30.8

Einzel - Klasse bis 50 männlich Finale

1 Patrick Lebens Feucht 44.8

2 Tobias Schreyer PostSV München 37.0

3 Jörg Wipperfeld Vaterstetten 32.4

Einzel - Klasse bis 50 weiblich Finale

1 Sabine Zellerhoff Feucht 38.5

2 Enrica Biemmi Vaterstetten 37.7

3 Isabel del Castillo Escolano PostSV München 33.3

Einzel - Klasse bis 60 männlich Finale

1 Michael Bußmann Eichstätt 45.8

2 Leonhard Hanawitsch Garmisch 41.6

3 Jürgen Kohler Karlsfeld 41.4



Einzel - Klasse bis 60 weiblich Finale

1 Konstanze Esch Eichstätt 41.2

2 Bettina Mak Vaterstetten 38.8

3 Barbara Schmitt Karlsfeld 38.5

4 Birgit Schütte Neubiberg 36.7

5 Solveig Beck PostSV München 34.9

6 Michaela Kosch Wörth/Essenbach 33.5

Einzel - Klasse bis 65 männlich Finale

1 Manfred Stadtmüller Schongau 43.1

2 Manfred Büttner Hilpoltstein 37.5

Einzel - Klasse ab 66 männlich Finale

1 Frank Marohn Eichstätt 40.5

2 Sandi Bilas Fürstenfeldbruck 37.5

Einzel - P20 ab 31 m. Finale

1 Markus Knab Kaufbeuren 38.7

Einzel - P30 bis 30 m. Finale

1 Alexander Kurz Krumbach 41.6

Paar - Schüler Finale

1 Leonie Weselsky
Ben Schneider Donau-Lech-Iller 35.0

2 Theresa Bihler
Leonard Braun Krumbach 33.8

3 Azra Sakalli
Artur Radcenko Krumbach 33.1

Paar - Kadetten Finale

1 Marie Stenzel
Tim Lehrl Krumbach 41.9

2 Leonhard Groß
Hannah Schmitt Feucht 39.9

3 Emma Seidel
Paul Maucher Krumbach 36.7

4 Mariemilia Bauer
Wei Ly Jerke Vaterstetten 36.0

5 Felix Kerschensteiner
Eva Weisensel Altdorf 35.3

6 Miriam Heinrich
Niclas Schmid Krumbach 32.6

Paar - Junioren Finale

1 Dustin Seybold
Leonie Franke Altdorf 43.3

2 Raphael Hafenmaier
Anna Paul Kaufbeuren 39.4

3 Tamara Toth
Julian Huber Krumbach 38.8

4 Leyla Kouskous
Carlos Keller PostSV München 37.7

5 Lina Büttner
Rares Mihai Hilpoltstein 37.4

6 Jonas Fröhlich
Lea Weisensel Altdorf 35.7



Paar - bis 30 Finale

1 Emircan Erdemir
Marina Briechle Waldtrudering 46.4

2 Sophie Späth
Sebastian Seibold Krumbach 42.6

3 Manuela Zeller
Florian Schweizer Neubiberg 42.1

4 Thomas Schötz
Melanie Schmid Altdorf 40.7

5 Laurin Merbecks
Janina Schwendtner Vaterstetten 39.3

6 Jule Koch
Ben Beckert Neubiberg 37.4

Paar - ab 31 Finale

1 Michael Bußmann
Angelika Bußmann Eichstätt 43.4

2 Bettina Mak
Stefan Wolfsteiner Vaterstetten 40.1

3 Isabel del Castillo Escolano
Tobias Schreyer PostSV München 34.3

4 Enrica Biemmi
Jörg Wipperfeld Vaterstetten 34.1

5 Kushtrim Loshi
Michaela Kosch Wörth/Essenbach 31.6

Team - Schüler maennlich Finale

1
Artur Radcenko
Leonard Braun
Felix Städele

Krumbach 28.1

Team - Schüler weiblich Finale

1
Azra Sakalli
Emily Schüttler
Theresa Bihler

Krumbach 37.6

2
Maya Oehler
Clara Burau
Greta Rieger

Neubiberg 36.2

3
Anna Hubner
Estella Dallüge
Victoria Dallüge

Fürstenfeldbruck 30.5

4
Almira Loshi
Theresa Greger
Zuzanna Iwaniuk

Wörth/Essenbach 28.1

Team - Kadetten männlich Finale

1
Artur Knoll
Lars Rehm
Niclas Schmid

Krumbach 35.9

Team - Kadetten weiblich Finale

1
Theresia Müller
Mia Franke
Valentina König

Donau-Lech-Iller 40.8

2
Miriam Heinrich
Emma Seidel
Layra Huber

Krumbach 36.0

Team - Junioren männlich Finale

1
Alexander Gerber
Julian Huber
Niklas Jutz

Krumbach 38.6



Team - Junioren weiblich Finale

1
Leonie Franke
Elisabeth Arstambaev
Elisabeth Graf

Donau-Lech-Iller 42.5

2
Kim Sophie Riesemann
Raja Sophie Dölle
Verena Keppeler

Donau-Lech-Iller 39.9

3
Lina Büttner
Neele Bradatsch
Marina Kratasiuk

Hilpoltstein 34.2

4
Leyla Kouskous
Julia Ledebrink
Romy Weber

PostSV München 33.9

Team - bis 30 männlich Finale

1
Maximilian Bartl
Laurin Merbecks
Dominik Mosig

Vaterstetten 41.2

2
Thomas Schötz
Marvin Herchenbach
Sebastian Seibold

Altdorf 39.8

Team - bis 30 weiblich Finale

1
Rosalie Freibott
Elisa Leupold
Jeta Martinaj

Buchloe 35.4

Freestyle - Einzel bis 17 männl. Finale

1 Alexander Kampke Donau-Lech-Iller 14.6

2 Fionn Luca Riesemann Donau-Lech-Iller 12.9

3 Paul Radinger Donau-Lech-Iller 12.6

Freestyle - Einzel bis 17 weibl. Finale

1 Sylvia Schäuffelhut Unterhaching 14.6

2 Lara Volk Donau-Lech-Iller 14.4

3 Melinda Bognar Donau-Lech-Iller 12.8

4 Sophie Podlesskij Donau-Lech-Iller 9.4

5 Anna Greger Wörth/Essenbach 7.7

6 Medina Loshi Wörth/Essenbach 7.1

Freestyle - Einzel ab 18 weibl. Finale

1 Laura Heinrich Donau-Lech-Iller 16.1

Freestyle - Einzel 8-11 Finale

1 Paulina Ivanova Wörth/Essenbach 12.1

2 Zuzanna Iwaniuk Wörth/Essenbach 6.1

Freestyle Paar - bis 17 Finale

1 Paul Radinger
Theresia Müller Donau-Lech-Iller 13.3



Family Poomsae - 1 Finale

1
Isabel del Castillo Escolano
Carlos Keller
Fabio Keller

PostSV München 37.5

2 Emily Schüttler
Izabela Schüttler Krumbach 37.5

3 Michaela Kosch
Julia Kosch Wörth/Essenbach 35.2

4 Solveig Beck
Leonie Hintermayr PostSV München 34.4

Family Poomsae - 2 Finale

1 Maya Oehler
Veit Oehler Neubiberg 39.0

2 Enrica Biemmi
Mariemilia Bauer Vaterstetten 36.0

3
Danylo Ivanov
Paulina Ivanova
Egor Ivanov

Wörth/Essenbach 35.2

4
Merilda Loshi
Kushtrim Loshi
Medina Loshi

Wörth/Essenbach 33.4


